
「大阪コロナ追跡システム」導入及びご協力のお願い 

 

お客様各位 

 

平素はラ・ジェント・ホテル大阪ベイをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

この度、QR コードを活用し感染拡大を抑制する目的で大阪府が構築した「大阪コロナ追跡システム」を 

導入致しました。 

ラ･ジェント・ホテル大阪ベイにお越しのお客様は、必ず「大阪コロナ追跡システム」ご登録用 QR コードを 

記載した案内を設置していますのでご登録よろしくお願いします。 

 

 

 

※お客様・従業員の安全確保を最優先に引き続き対策予防を実施してまいります。 

 皆様のご理解、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

ラ・ジェント・ホテル大阪ベイ       

総支配人       

 


